
ล ำดบั งำนทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินทีจ่ัดซ้ือจัด

จ้ำง

รำคำกลำง 

(บำท)

วิธีจัดซ้ือจัด

จ้ำง
รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ

รำคำทีเ่สนอ 

(บำท)
ผู้ทีไ่ดร้ับกำรคัดเลือก

รำคำทีต่กลง

ซ้ือหรือจ้ำง 

(บำท)

เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีข่องสัญญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือจ้ำง

วันทีข่อง

สัญญำหรือ

ขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือ

จ้ำง

1 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 38 รำยกำร 230,411.66 230,411.66 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.สหธุรกจิ 230,411.66 บจ.สหธุรกจิ 230,411.66
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001777 1/9/2020

2
จ้ำงซ่อมห้อง 302,303 และ 304 อำคำรแถบ นีละนิธิ 
คณะวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 1 งำน

480,141.20 480,141.20 วิธีเฉพำะเจำะจง นำย กติติ  อั้งเรืองสกลุ 480,141.20 นำย กติติ  อั้งเรืองสกลุ 480,141.20
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001778 1/9/2020

3
จ้ำงซ่อมพืน้ไม้และผนัง ห้อง 103,104 อำคำรฟิสิกส์ 1 
คณะวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 1 งำน

420,000.00 420,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง หจ. รุ่งนคร คอนสตัรัคชั่น 420,000.00 หจ. รุ่งนคร คอนสตัรัคชั่น 420,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001779 1/9/2020

4
ซ้ือคอมพิวเตอร์ประสิทธิภำพสูงขนำดพกพำ 
จ ำนวน 1 เคร่ือง

115,750.00 103,800.00 วิธีเฉพำะเจำะจง หจ. สไมล์ ช๊อป 103,800.00 หจ. สไมล์ ช๊อป 103,800.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001780 1/9/2020

5

ซ้ือครุภัณฑ์ จ ำนวน 2 รำยกำร
1. เคร่ืองสแกนนิ้ว จ ำนวน 1 เคร่ือง

2. ระบบกล้องวงจรปิด จ ำนวน 1 ระบบ
10,000.00
30,000.00

10,000.00
30,000.00

วิธีเฉพำะเจำะจง หจ. แน็ค คอมมูนิเคชั่น 10,000.00
30,000.00

หจ. แน็ค คอมมูนิเคชั่น 10,000.00
30,000.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

3230001781 1/9/2020

6

ซ้ือครุภัณฑ์ไฟฟ้ำและวิทย ุจ ำนวน 2 รำยกำร 
1.ชุดไมโครโฟนประชุมระบบดิจิตอล จ ำนวน 1 ชุด 

2.ไมโครโฟนไร้สำยแบบหนีบ จ ำนวน 2 ชุด
150,000.00
28,000.00

148,730.00
27,820.00

วิธีเฉพำะเจำะจง หจ. 175 ซัพพลำย 148,730.00
27,820.00

หจ. 175 ซัพพลำย 148,730.00
27,820.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

3230001782 1/9/2020

7 ซ้ือตู้ล็อคเกอร์ จ ำนวน 6 ตู้ 48,000.00 41,700.00 วิธีเฉพำะเจำะจง ร้ำนเจริญพำณิชย์ 41,700.00 ร้ำนเจริญพำณิชย์ 41,700.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001783 1/9/2020

8 ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 12 รำยกำร 21,742.40 21,742.40 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.ทีทีเค ซำยเอนซ์ 21,742.40 บจ.ทีทีเค ซำยเอนซ์ 21,742.40
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001784 2/9/2020

9 ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 1 รำยกำร 25,294.80 25,294.80 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.ธีระเทรดด้ิง 25,294.80 บจ.ธีระเทรดด้ิง 25,294.80
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001785 2/9/2020

10 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 4 รำยกำร 89,131.00 89,131.00 วิธีเฉพำะเจำะจง ร้ำนพรชัยพำนิช 89,131.00 ร้ำนพรชัยพำนิช 89,131.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001786 2/9/2020

11 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 4 รำยกำร 98,119.00 98,119.00 วิธีเฉพำะเจำะจง ร้ำนบี เทรดด้ิง 98,119.00 ร้ำนบี เทรดด้ิง 98,119.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001787 2/9/2020

12 ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 3 รำยกำร 10,107.22 10,107.22 วิธีเฉพำะเจำะจง หจ.วอร์ด เมดิก 10,107.22 หจ.วอร์ด เมดิก 10,107.22
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001788 2/9/2020

13
จ้ำงพิมพ์แผ่นพับพิพิธภัณฑสถำนธรรมชำติวิทยำแห่ง
จุฬำฯ จ ำนวน 1 งำน

30,000.00 30,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง ส ำนักพิมพ์จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย 30,000.00 ส ำนักพิมพ์จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย 30,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001789 2/9/2020

14
ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์เครือขำ่ยประสิทธิภำพสูง 
จ ำนวน 1 เคร่ือง

300,000.00 299,600.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.ไซเมนทริค ไอที แอนด์ เน็ตเวิร์ค 299,600.00 บจ.ไซเมนทริค ไอที แอนด์ เน็ตเวิร์ค 299,600.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001790 2/9/2020

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดอืน กันยำยน

 คณะวิทยำศำสตร์ จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย

วันที ่30 เดอืน กันยำยน พ.ศ. 2563 



ล ำดบั งำนทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินทีจ่ัดซ้ือจัด

จ้ำง

รำคำกลำง 

(บำท)

วิธีจัดซ้ือจัด

จ้ำง
รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ

รำคำทีเ่สนอ 

(บำท)
ผู้ทีไ่ดร้ับกำรคัดเลือก

รำคำทีต่กลง

ซ้ือหรือจ้ำง 

(บำท)

เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีข่องสัญญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือจ้ำง

วันทีข่อง

สัญญำหรือ

ขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือ

จ้ำง

15 ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์เพือ่กำรวิจัย จ ำนวน 1 เคร่ือง 180,000.00 176,443.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บริษัท สหธุรกจิ จ ำกดั 176,443.00 บริษัท สหธุรกจิ จ ำกดั 176,443.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001791 2/9/2020

16

ซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน จ ำนวน 7 รำยกำร
1. ตู้เกบ็เอกสำรติดผนัง  จ ำนวน 1 ตู้

2. ตู้เกบ็เอกสำร จ ำนวน 1 ตู้

3. เคำน์เตอร์ รปภ. จ ำนวน 1 ตัว

4. เคำน์เตอร์ไม้ จ ำนวน 1 ตัว

5. เคำน์เตอร์ไม้ จ ำนวน 1 ตัว

6. กระจกกลำสโค้ด จ ำนวน 1 แผ่น

7. ชุดประตูอลูมิเนียม (ขนำด 190x200 cm) 

จ ำนวน 1 ชุด

144,596.00
98,586.00

7,101.00

80,250.00

57,780.00

17,120.00

27,820.00

144,596.00
98,586.00

7,101.00

80,250.00

57,780.00

17,120.00

27,820.00

วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.ชีวันวัฒน์

144,596.00
98,586.00

7,101.00

80,250.00

57,780.00

17,120.00

27,820.00

บจ.ชีวันวัฒน์

144,596.00
98,586.00

7,101.00

80,250.00

57,780.00

17,120.00

27,820.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

3230001792 2/9/2020

17

ซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน จ ำนวน 9 รำยกำร
1. เกำ้อี้ท ำงำน จ ำนวน 2 ตัว

2. เกำ้อี้ส ำนักงำน จ ำนวน 4 ตัว

3. เกำ้อี้ จ ำนวน 14 ตัว

4. เกำ้อี้ จ ำนวน 4 ตัว

5. โต๊ะขนำด 120x80x76 cm จ ำนวน 14 ตัว

6. โต๊ะ จ ำนวน 2 ตัว

7. โซฟำ จ ำนวน2 ชุด

8. โต๊ะส ำนักงำน จ ำนวน 2 ตัว

9. โต๊ะขนำด 120x60x40 cm จ ำนวน 2 ตัว



15,000.00

12,000.00

28,000.00

22,800.00

14,200.00

14,200.00

40,000.00

10,000.00

10,000.00



7,560.00

8,400.00

27,720.00

21,600.00

11,200.00

9,920.00

29,600.00

8,320.00

7,560.00

วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.บุญถำวร ไลฟ์สไตล์ เฟอร์นิเจอร์



7,560.00

8,400.00

27,720.00

21,600.00

11,200.00

9,920.00

29,600.00

8,320.00

7,560.00

บจ.บุญถำวร ไลฟ์สไตล์ เฟอร์นิเจอร์



7,560.00

8,400.00

27,720.00

21,600.00

11,200.00

9,920.00

29,600.00

8,320.00

7,560.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

3230001793 2/9/2020

18 ซ้ือเคร่ืองส ำรองกระแสไฟฟ้ำ จ ำนวน 3 เคร่ือง 1,650,000.00 1,650,000.00

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์

1. บจ.เอน็เนอร์ยี่ เวฟ
2. บจ.ไซท์ เพรพพำเรชั่น แมเนจเมนท์

3. บจ.ดำต้ำโปรคอมพิวเตอร์ซิสเต็มส์

4. บจ.แอน้ส์ มด

552,548.00
642,000.00

1,229,000.00

1,556,850.00

บจ.ไซท์ เพรพพำเรชั่น แมเนจเมนท์ 642,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
4230000044 2/9/2020

19
จ้ำงล้ำงเคร่ืองปรับอำกำศ ภำควิชำพฤกษศำสตร์ 
คณะวิทยำศำสตร์ จ ำนวน 1 งำน

117,600.00 117,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง
หจ.เว็ลธ์ โกร แอร์ คอนดิชันเนอร์ 

เอน็จิเนียร่ิง
117,000.00

หจ.เว็ลธ์ โกร แอร์ คอนดิชันเนอร์ 
เอน็จิเนียร่ิง

117,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001794 8/9/2020

20 จ้ำงวิเครำะห์ตัวอยำ่งสำรพันธุกรรม จ ำนวน 2 รำยกำร 315,650.00 315,650.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.เกตซ์ เฮลท์แคร์ (ประเทศไทย) 315,650.00 บจ.เกตซ์ เฮลท์แคร์ (ประเทศไทย) 315,650.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001795 8/9/2020

21

จ้ำงท ำแผนประชำสัมพันธ์หลักสูตร Green Chemistry
ของภำควิชำเคมี คณะวิทยำศำสตร์ 

จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย จ ำนวน 1 งำน
267,500.00 267,500.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.โกลว ครีเอทีฟ 267,500.00 บจ.โกลว ครีเอทีฟ 267,500.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

3230001796 8/9/2020



ล ำดบั งำนทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินทีจ่ัดซ้ือจัด

จ้ำง

รำคำกลำง 

(บำท)

วิธีจัดซ้ือจัด

จ้ำง
รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ

รำคำทีเ่สนอ 

(บำท)
ผู้ทีไ่ดร้ับกำรคัดเลือก

รำคำทีต่กลง

ซ้ือหรือจ้ำง 

(บำท)

เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีข่องสัญญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือจ้ำง

วันทีข่อง

สัญญำหรือ

ขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือ

จ้ำง

22
ซ้ือชุดเคร่ืองวิเครำะห์หำปริมำณน้ ำโดยวิธีกำรไตเตรท
แบบคำร์ลฟิสเชอร์ จ ำนวน 1 ชุด

321,000.00 320,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) 320,000.00 บจ.เมทเล่อร์-โทเลโด (ประเทศไทย) 320,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001797 8/9/2020

23
ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล 
จ ำนวน 7 เคร่ือง

210,000.00 209,720.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บจ.ไวส์ไลฟ์ 209,720.00 บจ.ไวส์ไลฟ์ 209,720.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001798 8/9/2020

24 ซ้ือSpectrometer Amplifier จ ำนวน 4 เคร่ือง 720,000.00 720,000.00

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์
บจ.ไทยยนูีค 719,200.00 บจ.ไทยยนูีค 719,200.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

4230000045 8/9/2020

25

จ้ำงกอ่สร้ำงโครงกำรปรับปรุงห้องสมุด และศูนยก์ำร
เรียนรู้ คณะวิทยำศำสตร์ จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย 

จ ำนวน 1 โครงกำร
13,500,000.00 13,500,000.00

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์

1. กจิกำรร่วมค้ำ บจ.ไขมุ่ข ดีไซน์ แอนด์ 
คอนสตรัคชั่น และบจ.วัน.ดี.ดี.ดีไซน์ แอนด์

 คอนสตรัคชั่น 

2. บจ.โมดูลล่ำ ดีไซน์ คอนสตรัคชั่น

3. บจ.ออมทอง อนิเตอร์เทรด

4. หจ.ที เค พี อนิเทลลิเจ้นท์

5. บจ.ไอ สแควร์ คอนสตรัคชั่น

6. บจ.ไร้ท์แมน

7. บจ.แอด็วำนซ์ไดร์ฟ

8. บจ.เอส.พ.ีเอ.อนิทีเกรชั่น

9. หจ.นิรมิตรำนนท์ กอ่สร้ำง

10. หจ.ส.เอน็จิเนียร์คอนกรีต

11. บจ.ยเูอม็ไอ. เอน็จิเนียร่ิง

10,499,000.00

10,525,000.00

11,450,000.00

11,990,000.00

12,222,000.00 

12,300,000.00

12,757,500.00

12,850,000.00

12,892,000.00 

13,000,000.00 

13,200,000.00

 กจิกำรร่วมค้ำ บจ.ไขมุ่ข ดีไซน์ แอนด์ 
คอนสตรัคชั่น และบจ.วัน.ดี.ดี.ดีไซน์ 

แอนด์ คอนสตรัคชั่น
10,499,000.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

4230000046 8/9/2020

26 ซ้ือวัสดุเคร่ืองแต่งกำย จ ำนวน 1 รำยกำร 40,560.00 40,560.00 วิธีเฉพำะเจำะจง ร้ำนหนูดี 40,560.00 ร้ำนหนูดี 40,560.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001799 9/9/2020

27 ซ้ือวัสดุส ำนักงำน จ ำนวน 5 รำยกำร 9,550.00 9,550.00 วิธีเฉพำะเจำะจง ศูนยห์นังสือจุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย 9,550.00 ศูนยห์นังสือจุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย 9,550.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001800 9/9/2020

28 ซ้ือชุดเคร่ืองเคลือบผิวแบบปัน่เหวี่ยง จ ำนวน 1 ชุด 395,000.00 395,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง หจ.มำยไซนส์ 395,000.00 หจ.มำยไซนส์ 395,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001801 9/9/2020



ล ำดบั งำนทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินทีจ่ัดซ้ือจัด

จ้ำง

รำคำกลำง 

(บำท)

วิธีจัดซ้ือจัด

จ้ำง
รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ

รำคำทีเ่สนอ 

(บำท)
ผู้ทีไ่ดร้ับกำรคัดเลือก

รำคำทีต่กลง

ซ้ือหรือจ้ำง 

(บำท)

เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีข่องสัญญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือจ้ำง

วันทีข่อง

สัญญำหรือ

ขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือ

จ้ำง

29

ซ้ือครุภัณฑ์วิทยำศำสตร์ จ ำนวน 3 รำยกำร 
1.Gas Chromatography/Mass Spectrometer 

(GC-MS) จ ำนวน 1 ชุด 

2.High Performance Liquid Chromatography 

(HPLC) จ ำนวน 1 ชุด 

3.Gas Chromatography-Flame Ionization 

Detector, Flame Photometric Detector 

(GC-FID,FPD) จ ำนวน 1 ชุด



3,900,000.00

2,500,000.00

1,600,000.00



3,900,000.00

2,500,000.00

1,600,000.00

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์

      1. บจ.เวิลด์สยำมกรุ๊ป
      2. บจ.ยนูิซอฟต์ ซิสเต็ม

3,888,000.00 
3,892,000.00

2,492,000.00 

2,497,000.00 

1,595,500.00

1,598,000.00

บจ.เวิลด์สยำมกรุ๊ป

3,888,000.00

2,492,000.00 

1,595,500.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

4230000047 9/9/2020

30
ซ้ือระบบคอมพิวเตอร์แม่ขำ่ยควำมจุสูงส ำหรับงำน
ประมวลผลสมรรถนะสูง จ ำนวน 1 ระบบ

6,250,000.00 6,250,000.00

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์
บจ.เอน็ บี คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี 6,175,000.00 บจ.เอน็ บี คอมพิวเตอร์ แอนด์ เทคโนโลยี 6,175,000.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

4230000048 9/9/2020

31

จ้ำงพัฒนำผลิตภัณฑ์อำหำรจำกสำรอำหำรฟังกช์ันจำก
พืชเศรษฐกจิที่ให้น้ ำมันของประเทศไทย และกำรศึกษำ

ควำมเป็นไปได้ทำงกำรตลำด จ ำนวน 1 งำน
3,420,000.00 3,420,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง สภำอตุสำหกรรมแห่งประเทศไทย 3,420,000.00 สภำอตุสำหกรรมแห่งประเทศไทย 3,420,000.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

4230000049 9/9/2020

32

จ้ำงกอ่สร้ำงโครงกำรปรับปรุงอำคำรด้ำนควำมปลอดภัย 
อำคำรปฏิบัติกำรภำควิชำวิทยำศำสตร์ทำงภำพถำ่ยและ

วัสดุศำสตร์ คณะวิทยำศำสตร์ จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย

 จ ำนวน 1 โครงกำร

5,994,716.00 5,994,716.00 วิธีคัดเลือก

  1. บมจ.อำซีฟำ
  2. บจ.อทุัยธำนี วิศวกรรม

  3. หจ.แม็กซ์ แอนด์ ซัน เฟอร์นิเจอร์ 

  4. บจ.เค.ที.เทคนิคคอลซัพพลำย

  5. บจ.ชำญชัย เวิร์ค เอน็จิเนียร่ิง

5,000,000.00
5,096,874.92

5,555,000.00

5,564,000.00

5,650,000.00

บมจ.อำซีฟำ 5,000,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
4230000050 10/9/2020

33

จ้ำงล้ำงเคร่ืองปรับอำกำศ ภำควิชำเคมี คณะ
วิทยำศำสตร์ จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย จ ำนวน 1 งำน 

โดยวิธีเฉพำะเจำะจง
321,300.00 174,303.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บริษัท เจ.เอ.พ.ีแอร์ แอนด์ คูลล่ิง จ ำกดั 174,303.00 บริษัท เจ.เอ.พ.ีแอร์ แอนด์ คูลล่ิง จ ำกดั 174,303.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

3230001802 11/9/2020

34
ซ้ือชุดตู้ดูดควันพร้อมชุดก ำจัดไอสำรเคมี จ ำนวน 1 ชุด 
โดยวิธีเฉพำะเจำะจง

287,000.00 287,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บริษัท ซินเทค อนิโนเวชั่น จ ำกดั 287,000.00 บริษัท ซินเทค อนิโนเวชั่น จ ำกดั 287,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001803 11/9/2020

35
ซ้ือชุดคอมพิวเตอร์ ที่มีกำร์ดประมวลผลสำมมิติ จ ำนวน 
8 เคร่ือง โดยวิธีเฉพำะเจำะจง

200,000.00 188,800.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บริษัท มหำจ ำเริญ จ ำกดั 188,800.00 บริษัท มหำจ ำเริญ จ ำกดั 188,800.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001804 11/9/2020

36
ซ้ือเคร่ืองหยดสำรอตัโนมัติ ชนิดเอพเพนดอร์ฟ แบบช่อง
เด่ียว จ ำนวน 5 เคร่ือง โดยวิธีเฉพำะเจำะจง

150,000.00 149,987.25 วิธีเฉพำะเจำะจง บริษัท เอส.เอม็. เคมีคอล ซัพพลำย จ ำกดั 149,987.25 บริษัท เอส.เอม็. เคมีคอล ซัพพลำย จ ำกดั 149,987.25
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001805 11/9/2020

37 เช่ำจัดกจิกรรมในโรงภำพยนตร์ จ ำนวน 1 งำน 130,000.00 130,000.00 วิธีเฉพำะเจำะจง บริษัท กรุงเทพ ไอแมกซ์ เธียเตอร์ จ ำกดั 130,000.00 บริษัท กรุงเทพ ไอแมกซ์ เธียเตอร์ จ ำกดั 130,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
3230001806 16/9/2020



ล ำดบั งำนทีจ่ัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินทีจ่ัดซ้ือจัด

จ้ำง

รำคำกลำง 

(บำท)

วิธีจัดซ้ือจัด

จ้ำง
รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ

รำคำทีเ่สนอ 

(บำท)
ผู้ทีไ่ดร้ับกำรคัดเลือก

รำคำทีต่กลง

ซ้ือหรือจ้ำง 

(บำท)

เหตผุลทีคั่ดเลือกโดยสรุป

เลขทีข่องสัญญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือจ้ำง

วันทีข่อง

สัญญำหรือ

ขอ้ตกลงใน

กำรจัดซ้ือหรือ

จ้ำง

38

ประกวดรำคำจ้ำงกอ่สร้ำงโครงกำรปรับปรุงลักษณะ
กำยภำพ ชั้น 1,2 อำคำรเคมี 2 คณะวิทยำศำสตร์ 

จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย จ ำนวน 1 โครงกำร ด้วยวิธี
15,000,000.00 14,999,999.04

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์

  1. บจ.โมดูลล่ำ ดีไซน์ คอนสตรัคชั่น
  2. บจ.จี-เซเว่น คอร์ปอเรชั่น 

  3. บจ.ชำยน์อำคิเทคท์

  4. หจ.ดี.เค.ดีไซน์ แอนด์ เฟอร์นิชิ่ง

  5. หจ.ที เค พี อนิเทลลิเจ้นท์

  6. บจ.เอ.ซี.เอน็จิเนียร่ิง เซอร์วิส 

      แอนด์ ซัพพลำย

  7. บจ.พำส 409 เอน็จิเนียร่ิง

  8. บจ.โทเทิล ควอลิต้ี เอน็จิเนียร่ิง

  9. บจ.ไตรเทค อมิเพค

  10. บจ.เกรียงยทุธ เอน็จิเนียร่ิง

  11. บจ.1555 บิซ

11,488,000.00
12,399,000.00

12,430,000.00

12,880,000.00

13,131,000.00

13.372,693.00

13,500,000.00

13,789,000.00

13,855,000.00

13,890,000.00 

13,950,000.00

บจ.โมดูลล่ำ ดีไซน์ คอนสตรัคชั่น 11,488,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
4230000051 21/9/2020

39
ซ้ือชุดเคร่ืองวัดกำรดูดกลืนและสะท้อนแสงยวูี -วิสิเบิล 
จ ำนวน 1 ชุด

890,000.00 890,000.00

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์

     1. บจ.พำรำไซแอนติฟิค
     2. บจ.ลำโบเทค

881,000.00
886,000.00

บจ.พำรำไซแอนติฟิค 881,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
4230000052 24/9/2020

40

จ้ำงกอ่สร้ำงโครงกำรปรับปรุงห้องเรียนและส ำนักงำน
ภำควิชำเคมี คณะวิทยำศำสตร์ จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย

 จ ำนวน 1 โครงกำร
11,000,000.00 11,000,000.00 วิธีคัดเลือก

     1. บจ.ไร้ท์แมน 
     2. บจ.เฟล็กซ่ีแพลน ดีไซน์ 

     3. หจ.ที เค พี อนิเทลลิเจ้นท์

     4. บจ.ชัยวรรณ เฟอร์นิเจอร์

9,680,000.00
10,100,000.00

10,493,112.22

10,787,347.93

บจ.ไร้ท์แมน 9,680,000.00
ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด

และรำคำเหมำะสม
4230000053 24/9/2020

41

ซ้ือครุภัณฑ์วิทยำศำสตร์ จ ำนวน 6 รำยกำร 
1. HV supply 3 kV จ ำนวน 2 ชุด 

2. HV supply 30 kV จ ำนวน 1 ชุด 

3. Digital Oscilloscope จ ำนวน 1 เคร่ือง 

4. Timer Scaler จ ำนวน 1 เคร่ือง 

5. Coincidence unit จ ำนวน 1 เคร่ือง 

6. Nim bin และ power supply จ ำนวน 1 ชุด



403,000.00

346,000.00

250,000.00

220,000.00

178,000.00

255,000.00



403,000.00

346,000.00

250,000.00

220,000.00

178,000.00

255,000.00

วิธีประกวด
รำคำ

อเิล็กทรอนิกส์

            1. บจ.ไทยยนูีค
            2. บจ.ไออำร์ซี เทคโนโลยส์ี

308,000.00
300,000.00

216,000.00 

246,100.00

220,000.00

150,000.00 

240,000.00

บจ.ไทยยนูีค



308,000.00

300,000.00

216,000.00 

220,000.00

150,000.00 

240,000.00

ถกูต้องตรงตำมขอ้ก ำหนด
และรำคำเหมำะสม

4230000054 24/9/2020


